
NOMBRE:
RFC:
DELEGACIÓN:
MUNICIPIO:

CONCEPTO FECHA DE PAGO FECHA TASA CARGO ABONO SALDO
SALDO INICIAL 31/12/2018 $1,064,906.39 $1,064,906.39
APORTACION 15/01/2019 1A/ENE/2019 $974.94 $1,065,881.33
INTERES 15/01/2019 1A ENE 19 TAS-13.00 $5,689.23 $1,071,570.56
APORTACION 31/01/2019 2A/ENE/2019 $974.94 $1,072,545.50
INTERES 31/01/2019 2A ENE 19 TAS-13.00 $6,106.48 $1,078,651.98
APORTACION 15/02/2019 1A/FEB/2019 $974.94 $1,079,626.92
INTERES 15/02/2019 1A FEB 19 TAS-13.00 $5,762.66 $1,085,389.58
APORTACION 28/02/2019 2A/FEB/2019 $974.94 $1,086,364.52
INTERES 28/02/2019 2A FEB 19 TAS-13.00 $5,025.50 $1,091,390.02
APORTACION 15/03/2019 1A/MAR/2019 $974.94 $1,092,364.96
INTERES 15/03/2019 1A MAR 19 TAS-13.00 $5,830.71 $1,098,195.67
APORTACION 31/03/2019 2A/MAR/2019 $974.94 $1,099,170.61
INTERES 31/03/2019 2A MAR 19 TAS-13.00 $6,258.21 $1,105,428.82
APORTACION 15/04/2019 1A/ABR/2019 $974.94 $1,106,403.76
INTERES 15/04/2019 1A ABR 19 TAS-13.00 $5,905.37 $1,112,309.13
APORTACION 30/04/2019 2A/ABR/2019 $974.94 $1,113,284.07
INTERES 30/04/2019 2A ABR 19 TAS-13.00 $5,942.47 $1,119,226.54
APORTACION 15/05/2019 1A/MAY/2019 $974.94 $1,120,201.48
INTERES 15/05/2019 1A MAY 19 TAS-13.00 $5,979.43 $1,126,180.91
APORTACION 31/05/2019 2A/MAY/2019 $974.94 $1,127,155.85
INTERES 31/05/2019 2A MAY 19 TAS-13.00 $6,417.69 $1,133,573.54
APORTACION 15/06/2019 1A/JUN/2019 $974.94 $1,134,548.48
INTERES 15/06/2019 1A JUN 19 TAS-13.00 $6,056.08 $1,140,604.56
APORTACION 30/06/2019 2A/JUN/2019 $1,018.33 $1,141,622.89
INTERES 30/06/2019 2A JUN 19 TAS-13.00 $6,093.64 $1,147,716.53
APORTACION 15/07/2019 1A/JUL/2019 $1,018.33 $1,148,734.86
INTERES 15/07/2019 1A JUL 19 TAS-13.00 $6,131.64 $1,154,866.50
APORTACION 31/07/2019 2A/JUL/2019 $1,018.33 $1,155,884.83
INTERES 31/07/2019 2A JUL 19 TAS-13.00 $6,581.16 $1,162,465.99
APORTACION 15/08/2019 1A/AGO/2019 $1,018.33 $1,163,484.32
INTERES 15/08/2019 1A AGO 19 TAS-13.00 $6,210.43 $1,169,694.75
APORTACION 31/08/2019 2A/AGO/2019 $1,018.33 $1,170,713.08
INTERES 31/08/2019 2A AGO 19 TAS-13.00 $6,665.66 $1,177,378.74
APORTACION 15/09/2019 1A/SEP/2019 $1,028.51 $1,178,407.25
INTERES 15/09/2019 1A SEP 19 TAS-13.00 $6,290.11 $1,184,697.36
APORTACION 30/09/2019 2A/SEP/2019 $1,028.51 $1,185,725.87
INTERES 30/09/2019 2A SEP 19 TAS-13.00 $6,329.21 $1,192,055.08
APORTACION 15/10/2019 1A/OCT/2019 $1,028.51 $1,193,083.59
INTERES 15/10/2019 1A OCT 19 TAS-13.00 $6,368.51 $1,199,452.10
APORTACION 31/10/2019 2A/OCT/2019 $1,028.51 $1,200,480.61
INTERES 31/10/2019 2A OCT 19 TAS-13.00 $6,835.23 $1,207,315.84
APORTACION 15/11/2019 1A/NOV/2019 $1,028.51 $1,208,344.35
INTERES 15/11/2019 1A NOV 19 TAS-13.00 $6,450.04 $1,214,794.39
APORTACION 30/11/2019 2A/NOV/2019 $1,028.51 $1,215,822.90
INTERES 30/11/2019 2A NOV 19 TAS-13.00 $6,490.00 $1,222,312.90
APORTACION 15/12/2019 1A/DIC/2019 $1,028.51 $1,223,341.41
INTERES 15/12/2019 1A DIC 19 TAS-13.00 $6,530.16 $1,229,871.57
APORTACION 31/12/2019 2A/DIC/2019 $1,028.51 $1,230,900.08
INTERES 31/12/2019 2A DIC 19 TAS-13.00 $7,008.58 $1,237,908.66

$1,237,908.66 $1,237,908.66$0.00TOTALES

La tasa anualizada de productividad que se aplica cada quincena en el presente estado de cuenta de aportaciones de ahorro, contempla los intereses
ordinarios y moratorios generados en los préstamos que se otorgaron en el ejercicio fiscal, los intereses de cuentas de inversión y cheques, así como la
distribución de las utilidades generadas por el Sistema.

NIVEL DIRECTIVO


